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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82028031I

2. Data e Regjistrimit 28/08/2018
3. Emri i Subjektit Tirana Fit 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Ne ambientet e Qendres Tregtare 
Toptani, kati i peste, Rruga Abdi Toptani, Tirane 1001 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Qender sportive dhe pergatitje fizike ne palester me 

programe aerobike, fitnesi, baleti, pilates, yoga, crossfit, 
zumba. Çdo aktivitet i lejueshem sportiv brenda ligjit per 
dobeismin dhe mbajtjen e trupit ne forme.
Valentinë Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/08/2018                Deri: 24/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValentinëMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FestimHasa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tirana Fit 2
E-Mail: valentine.marku@fitexpress.it  
Telefon: 0035544302123  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-918539-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-102294-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:01.02.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i Dhurimit te 30% te kuotave te ortakut Valentinë Marku qe zoteron ne shoqerine 
"Tirana Fit 2"  sh.p.k. Depozitimi i Kontrates se Dhurimit Nr.218 Rep. Nr.78/2 Kol. date 
20.02.2017 ndermjet pales  dhuruese Valentinë Marku dhe pales pranuese Festim Hasa.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("valentine.marku@fitexpress.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Festim Hasa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valentinë Marku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valentinë Marku")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE7EA16-C5CC-47B2-8A5F-2720CF0A46F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77469DE6-0B66-44A0-B476-9CC7D44E46E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFEC6D5-3D26-4D2D-8DDC-ADBF777C87BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEBA74F-5B74-4A71-BD8F-2BDDD713F7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF4D74A-7C1A-4ABF-8A91-5FAB5F546E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59D9060-89B8-4FCD-B86F-957FD98DFBBE
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 16/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D75CA2-8A3B-4D80-A68C-CB56B72D6A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D75CA2-8A3B-4D80-A68C-CB56B72D6A93

